u

CÂMARA MUNICIPAL DE IT^VJ,
Estado de São Paulo - | ENCAmÍn^^Ps

INDICAÇÃO n° 2184 /2019 1 3 AGO

Súmula: Solicita providências
Executivo junto Secretaria
Desenvolvimento Urbano e Ha^taçâo,
Sr. Marcos Toledo, para que interceda
junto com a empresa Enel que solicite a
retirada de um poste de madeira
localizado na Rua Maria Soares Santos,
altura o n° 32 - Jardim Julieta, neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine através
da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação, que solicite a
retirada do poste de madeira que está localizado na Rua Maria Soares
Santos, altura do n° 32- Jardim Julieta, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

CÂMAP -, ív,

f

ITAPEVI

1 1
AGO. 2019

r
Pines tíol Freiria "

uí ifiStStsnts

Justifica- se a presente indicação, considerando^ qG^' os
postes de madeiras se deteriora pelas intempéries climáticos podendo
prejudicar o fornecimento de energia elétrica em todo bairro, causando
assim um grande transtorno no mesmo. A preocupação é o estado de
conservação dos postes, os quais podem cair a qualquer momento,
moradores que residem na casa da frente estão reclamando do perigo,
podendo causar danos aqueles que transitam pelo local. Foto anexa.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por
Vossa Excelência frente a/assa respeitável Secretaria, tenho a certeza em

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 09 de agosto de 2019.

Rua A

yjucL

Ande

(Bi^uxãd
Vereador

IO Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

1:1

e. .-íjn-y,:
* ■■ •

iffl llll

lioill^ tf

lU

llillílll

m